
2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 1
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO 00:39.4
2 1 4 TRINCANATO SIMONE 1992 RIVIERA NUOTO 00:39.8
3 1 1 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA 00:39.9
4 1 5 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA 00:41.4
5 1 2 DI MARTINO MICHELE 1992 MIRANO NUOTO 00:42.0
6 2 3 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO 00:43.7
7 2 2 DE LORENZI MATTIA 1993 G.P. NUOTO MIRA 00:47.0
8 2 5 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:49.1
9 2 4 BOBBO LEONARDO 1992 G.P. NUOTO MIRA 00:50.3

10 2 1 DE FAVERI DANIEL 1993 G.P. NUOTO MIRA 01:00.5
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 2
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STEVANATO MARTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:39.6
2 1 4 GASPARETTO ROBERTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:45.7
3 1 6 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO 00:47.7
4 2 4 PENSO ANNA 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:47.9
5 1 1 PERALE LAURA 1994 MIRANO NUOTO 00:48.3
6 1 2 PETRINI GAIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:49.3
7 1 5 BALDISSERI LAURA 1993 CENTRO NUOTO STRA 00:51.3
8 2 3 SAPONARO MIRIAM 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:56.3
9 2 5 GALZIGNATO ELENA 1993 G.P. NUOTO MIRA 00:56.6

10 2 2 MANCIN VERONICA 1993 G.P. NUOTO MIRA 01:00.3
11 2 1 CONVENTI GIADA 1994 G.P. NUOTO MIRA 01:02.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 3
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DAMIANI CARLO 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 05:10.3
2 1 5 PASTRELLO ENRICO 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 05:13.7
3 1 4 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO 05:14.5
4 1 1 FAVERO ALESSANDRO 1991 G.P. NUOTO MIRA 05:23.1
5 1 3 ROSSI ALBERTO 1990 MIRANO NUOTO 05:24.7
6 2 3 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 G.P. NUOTO MIRA 05:36.3
7 2 4 ZENATO ALESSIO 1990 G.P. NUOTO MIRA 05:39.3
8 1 6 FAVARO MICHELE 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 05:43.8
9 2 2 GIACOMELLO TOMMASO 1990 CENTRO NUOTO STRA 05:46.3

10 2 5 FABRILE MATTIA 1991 RIVIERA NUOTO 05:59.4
11 2 1 VEDOVATO MANUEL 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 06:14.6
12 2 6 TURCATO LUCA 1991 MIRANO NUOTO 06:25.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 4
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO VERONICA 1991 G.P. NUOTO MIRA 05:24.3
2 1 3 AGOSTINI ELEONORA 1991 RIVIERA NUOTO 05:28.3
3 2 3 MARCATO FRANCESCA 1992 CENTRO NUOTO STRA 06:03.7
4 1 2 DARIOL ARIANNA 1991 MIRANO NUOTO 06:10.7
5 1 5 DELLA POSTA JESSICA 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 06:16.8
6 2 2 DANIELE ELISA 1991 CENTRO NUOTO STRA 06:17.3
7 1 6 MONTECCHIO CHIARA 1992 G.P. NUOTO MIRA 06:21.3
8 2 5 CARRARO FRANCESCA 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 06:23.6
9 1 1 GIRARDI ARIANNA 1991 MIRANO NUOTO 06:33.6

10 2 1 FRANCESCHIN MARTINA 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 06:39.9
11 2 4 ZUIN VALENTINA 1992 CENTRO NUOTO STRA 06:40.2
12 2 6 MAZZUCATO ILENIA 1992 G.P. NUOTO MIRA 06:44.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 5
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:26.2
2 1 5 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:37.5
3 1 4 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO 01:37.8
4 1 2 SQUIZZATO ALEX 1992 RIVIERA NUOTO 01:39.4
5 1 6 NALETTO MATTEO 1993 G.P. NUOTO MIRA 01:55.4
6 1 1 PIROLO CHRISTIAN 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:05.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 6
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:33.0
2 1 4 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO 01:41.0
3 1 1 MARCHIORI MELISSA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:53.7
4 1 5 PIZZATO MARTA 1993 MIRANO NUOTO 02:01.4
- 1 2 ZANIBELLATO GIULIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 7
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCHINATO ENRICO 1990 MIRANO NUOTO 02:54.1
2 1 4 BOLGAN MATTEO 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:01.1
3 1 5 MASIERO ALESSANDRO 1990 RIVIERA NUOTO 03:02.3
4 1 2 ZANATTA GIACOMO 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:09.0
5 2 4 MONGUZZI MATTEO 1990 RIVIERA NUOTO 03:15.1
6 1 6 MASIERO SALMASO MARCO 1991 G.P. NUOTO MIRA 03:19.4
7 2 2 BARIZZA MICHELE 1991 MIRANO NUOTO 03:25.5
8 1 1 IOVINE GABRIELE 1990 MIRANO NUOTO 03:25.8
9 2 5 LONGO GIACOMO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:27.7

10 3 2 ZANIBELLATO GIANLUCA 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:31.0
11 2 3 CAGNIN CLAUDIO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:31.6
12 2 1 MARIANO FEDERICO 1991 G.P. NUOTO MIRA 03:32.0
13 3 3 TIEPOLO GIANLUCA 1991 MIRANO NUOTO 03:34.0
14 3 4 REATO ILLAN 1991 G.P. NUOTO MIRA 03:39.7
15 3 5 MIGOTTO MARCO ALESSANDRO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:53.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 8
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO VERONICA 1991 G.P. NUOTO MIRA 03:27.2
2 1 5 BETTETTO ELENA 1991 RIVIERA NUOTO 03:36.7
3 1 3 TURCATO LARISSA 1991 MIRANO NUOTO 03:39.5
4 2 5 CARRARO FRANCESCA 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:47.4
5 1 2 TONELLO SARA 1992 MIRANO NUOTO 03:49.2
6 1 1 CAZZOLI CLAUDIA 1992 G.P. NUOTO MIRA 03:49.3
7 2 4 PASTRELLO GLORIA 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:51.7
8 2 3 CIRAOLO CLAUDIA 1991 G.P. NUOTO MIRA 03:52.7
9 2 2 ZARA CRISTAL 1992 RIVIERA NUOTO 04:08.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 9
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 01:14.2
2 1 2 TRINCANATO SIMONE 1992 RIVIERA NUOTO 01:15.5
3 1 3 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO 01:17.3
4 1 1 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:17.4
5 1 5 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:18.3
6 2 3 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA 01:22.3
7 1 6 MONGUZZI DAVIDE 1992 RIVIERA NUOTO 01:25.8
8 2 4 BOBBO LEONARDO 1992 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
9 2 2 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:36.4

10 2 1 VIANELLO LORENZO 1993 G.P. NUOTO MIRA 01:39.4
11 2 5 FABRIS ENRICO 1993 G.P. NUOTO MIRA 01:42.4
12 2 6 PESCE DAVIDE 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:54.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 10
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANIBELLATO GIULIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:25.5
2 1 2 GASPARETTO ROBERTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:26.7
3 1 4 STEVANATO MARTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:27.2
4 2 4 SCHRAULECH GIULIA 1993 G.P. NUOTO MIRA 01:30.5
5 1 5 PENSO ANNA 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:31.2
5 1 1 COI MONICA 1994 MIRANO NUOTO 01:31.2
7 1 6 BALDISSERI LAURA 1993 CENTRO NUOTO STRA 01:32.4
8 2 3 SALMASO MARTINA 1993 MIRANO NUOTO 01:35.2
9 2 5 MARCHIORI MELISSA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:35.6

10 2 2 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO 01:47.8
11 3 3 ZAMPESE VANESSA 1994 G.P. NUOTO MIRA 01:49.5
12 3 4 CAVASIN SILVIA 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:55.6
13 3 2 SARTORI JESSICA 1994 G.P. NUOTO MIRA 02:09.7
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 11
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PONGAN DAVIDE 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:56.5
2 1 2 LINCETTO MATTIA 1990 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:56.6
3 1 5 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 G.P. NUOTO MIRA 03:19.7
4 1 4 BORTOLATO MARCO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:21.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 12
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPAGNOLO SAMANTA 1991 RIVIERA NUOTO 03:01.0
2 1 2 D'ALEO GIADA 1992 G.P. NUOTO MIRA 03:25.4
3 1 4 ZAMINGA ANDREA 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:29.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 13
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:13.8
2 1 4 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 03:19.1
3 1 5 GALLINARO MANUEL 1992 MIRANO NUOTO 03:30.2
4 1 2 CARRARO MATTIA 1992 RIVIERA NUOTO 03:32.2
5 1 1 CERATO ALBERTO 1993 G.P. NUOTO MIRA 03:54.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 14
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO 03:47.2
2 1 2 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO 03:55.2
3 1 4 PETRINI GAIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:55.5
4 1 5 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO 03:59.5
5 2 4 GRIGGIO ANGELA 1994 G.P. NUOTO MIRA 04:01.4
6 2 2 ROCCO CRISTIANA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 04:05.9
7 2 3 SAPONARO MIRIAM 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 04:06.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 15
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOLGAN MATTEO 1990 (00:29.6)

DAMIANI CARLO 1990
PASTRELLO ENRICO 1990
ZANATTA GIACOMO 1990

1 1 4 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:03.1

PONGAN DAVIDE 1990 (00:32.9)

LINCETTO MATTIA 1990
VEDOVATO MANUEL 1991
FAVARO MICHELE 1990

1 1 2 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:03.1

BISELLO DIEGO 1990 (00:33.3)

DE ROSSI MATTEO 1991
ROSSI ALBERTO 1990
CECCHINATO ENRICO 1990

3 1 3 MIRANO NUOTO 02:05.9

ZENATO ALESSIO 1990 (00:33.5)

CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991
MASIERO SALMASO MARCO 1991
FAVERO ALESSANDRO 1991

4 1 5 G.P. NUOTO MIRA 02:14.9

SQUIZZATO ALEX 1992 (00:35.6)

TRINCANATO SIMONE 1992
FABRILE MATTIA 1991
MASIERO ALESSANDRO 1990

5 1 1 RIVIERA NUOTO 02:15.7

LONGO GIACOMO 1991 (00:36.5)

ZANIBELLATO GIANLUCA 1991
CAGNIN CLAUDIO 1991
BORTOLATO MARCO 1991

6 1 6 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 16
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

AGOSTINI ELEONORA 1991 (00:34.7)

ASOLATI VALENTINA 1992
BETTETTO ELENA 1991
SPAGNOLO SAMANTA 1991

1 1 3 RIVIERA NUOTO 02:21.8

DELLA POSTA JESSICA 1991 (00:34.6)

CARRARO FRANCESCA 1992
FRANCESCHIN MARTINA 1992
ZAMINGA ANDREA 1991

2 1 2 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:24.3

D'ALEO GIADA 1992 (00:36.3)

BASSO VERONICA 1991
MONTECCHIO CHIARA 1992
CIRAOLO CLAUDIA 1991

3 1 5 G.P. NUOTO MIRA 02:24.6

TURCATO LARISSA 1991 (00:37.5)

GIRARDI ARIANNA 1991
TONELLO SARA 1992
DARIOL ARIANNA 1991

4 1 4 MIRANO NUOTO 02:26.3

DANIELE ELISA 1991 (00:33.0)

MARCON ANNA 1992
LENZONI FRANCESCA 1992
ZUIN VALENTINA 1992

5 1 1 CENTRO NUOTO STRA 02:38.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 17
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PAVANELLO ANDREA 1992 (00:41.1)

PATRON ANDREA 1992
BOTTACIN ALBERTO 1993
CARRARO DANNY 1992

1 1 3 MIRANO NUOTO 02:44.2

GALLINARO MANUEL 1992 (00:41.1)

DI MARTINO MICHELE 1992
GRIFFONI STEFANO 1993
MARCHESIN STEFANO 1992

2 1 4 MIRANO NUOTO 02:46.1

BOBBO LEONARDO 1992 (00:48.2)

DE LORENZI MATTIA 1993
VIANELLO LORENZO 1993
CERATO ALBERTO 1993

3 1 5 G.P. NUOTO MIRA 03:18.9

RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 (00:41.0)

PESCE DAVIDE 1993
PIROLO CHRISTIAN 1993
CACCIN MARCO 1993

4 1 2 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:23.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività esordienti V2 Foglio n. 18
12/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano, Domenica 08/12/2002 ore 12:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZACCHIA CATERINA 1993 (00:43.8)

PETRINI GAIA 1993
STEVANATO MARTA 1993
ZANIBELLATO GIULIA 1993

1 1 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:58.9

SALMASO GIORGIA 1993 (00:54.0)

CECCHINATO SARA 1994
COI MONICA 1994
ANOE' VANESSA 1994

2 1 4 MIRANO NUOTO 03:14.9

GASPARETTO ROBERTA 1993 (00:48.3)

MARCHIORI MELISSA 1993
PENSO ANNA 1994
SAPONARO MIRIAM 1993

3 1 2 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:15.8

SALMASO MARTINA 1993 (00:55.6)

PAMIO MARGAUX 1994
PERALE LAURA 1994
PAMIO NICOLE 1994

4 1 5 MIRANO NUOTO 03:28.1

SCHRAULECH GIULIA 1993 (00:53.3)

MANCIN VERONICA 1993
GALZIGNATO ELENA 1993
GRIGGIO ANGELA 1994

5 1 1 G.P. NUOTO MIRA 03:41.7
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